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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

SKK224K

SKK225K

SKK222K

SKK223K

Parametry

Format: A4
Kolor: Zielony

Format: A4
Kolor: Kremowy

Format: A4
Kolor: Czerwony

Format_: A4
Kolor: Zoétty

Skoroszyt zawieszany ELBA
CHIC

Skoroszyt zawieszkowy wykonany z mocnego
kartonu

W zestawie przesuwny szyldzik z wymienng
etykieta opisowa

Wewnatrz metalowe zapiecie skoroszytowe,
zabezpieczajgce dokumenty przed wypadaniem
Mocny karton o gramaturze 240 g/m?
Przesuwny szyldzik z etykietg opisowa
Metalowe zapiecie skoroszytowe

Format: A4

Pojemnos¢ do 220 kartek

Dostepnos¢ Cena

48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
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SKK221K

SKK226K

SKK220K

SKK227K

Format: A4
Kolor: Niebieski

Format: A4
Kolor: Grafitowy

Format: A4
Kolor: Brgzowy

Format: A4
Kolor: Granatowy

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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